

B.9	MOBILIZATION/ DEMOLITION	L.S	1.0	30,643.20	30,643.20
100(1)	CLEARING & GRUBBING	SQ.M.	1,120.0	20.08	22,489.60
101(4) A2	REMOVAL OF ACTUAL STRUCTURES/ OBSTRUCTION, (760MMØ RCPC)	I.M.	16.0	593.35	9,493.60
102(2)	SURPLUS COMMON EXCAVATION (ROADWAY & SIDE DITCH)	CU.M.	528.0	188.11	99,322.08
103(1) A	STRUCTURE EXCAVATION, COMMON SOIL (FOR SLOPE PROTECTION FOUNDATION	CU.M.	2.9	293.57	851.35
103(6) A	PIPE CULVERTS AND DRAIN EXCAVATION	CU.M.	48.0	299.30	14,366.40
104(1) A	EMBANKMENT FROM ROADWAY EXCAVATION (COMMON MATERIAL)	CU.M.	106.1	302.50	32,095.25
105(1) A	SUBGRADE PREPARATION(COMMON MATERIAL)	SQ.M.	1,566.0	20.85	32,651.10
200(1)	AGGREGATE SUBBASE COURSE, 0.20M.THK. (INCLUDES SHOULDERING)	CU.M.	682.45	1,162.18	793,129.74
311(1) C1	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT(UNREINFORCED)- 0.23M THK, 14 DAYS	SQ.M	1,708.0	1,774.09	3,030,145.72
500(1) A3	PIPE CULVERTS 910 MM DIA., CLASS II RCPC	IN.M.	20.0	6,076.88	121,537.60
505(2) A	GROUTED RIPRAP, CLASS A(SLOPE PROTECTION)	CU.M.	8.40	4,017.84	33,749.86
506(1)	STONE MASONRY (HEADWALL, APRON AND WINGWALL)	CU.M.	23.95	4,850.32	116,165.16
605(1) A1	WARNING SIGNS,(600MM TRIANGLE)	EACH	3.0	13,437.67	40,313.01
605(1) B2	WARNING SIGNS,(750MM TRIANGLE)	EACH	2.0	13,557.38	27,114.76
605(6) E2	HAZARD MARKERS(CHEVRON SIGNS), 600 X 800MM	EACH	7.0	18,630.86	130,416.02
612(1)	REFLECTORIZED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS (WHITE)	SQ.M	63.60	990.68	63,007.25

Qadri